
Didmeninė prekyba mėlynos spalvos žvakių indelių stiklu su
dangteliais

„Sunny Glassware“ gali ne tik atlikti OEM / ODM užsakymus,
bet ir padėti daugeliui prekių ženklų nuo koncepcijos
dizaino iki gaminių gamybos.

 

Šio žvakidės indelio savybės

1. Mada ir karšta forma
2. Populiarios spalvos
3. Aplinkos apsauga ir perdirbimas



 

Kodėl verta rinktis „Sunny Candle“ laikiklį

 



Rinkos išskirtinis pranašumas

• Dėmesys prabangiam dizainui
• Maždaug 80% JAV kvepalų prekių ženklų tiekėjas
• ANSI / ASQ Z1.4 plius 6 saulėtų griežtų kokybės
patikrinimų standartas
• Laikykite kokybę, atitinkančią mėginius ir birius
produktus

 

Ceremonijos dizaino jausmas

• Gauta „Made of in China“ apdovanojimų
grožis
• Gavau NEST Fragrances labai
susižavėjimą
• Draugai ar verslo santykių dovanos
• Atsipalaidavimas ir „Relife“

 



Lankstus dydžio dizainas greitai augina jūsų
rinką

Galimi nestandartiniai dizainai ir įvairūs dydžiai

Turėdami tvirtą palaikymą, mūsų klientai sparčiai
auga, pradedant mažomis laboratorijomis ir
baigiant pramonės lyderiais.
• Kūnas:
• Viršutinė dia: 82 * 82mm
• Apatinė dia: 82 * 82mm
• Aukštis: 50mm
• Svoris: 202g
• Talpa: 150ml
Dangtelis ：
• Viršutinis skersmuo: 83 mm
• Aukštis: 15mm
• Svoris: 110g
Mes padedame smulkaus verslo klientams, greitai
augantiems rinkodarai, tapti pramonės etalonu

 
 

Gyvenimo scenarijai

• Papuoškite romantišką vakarienę kavinėje
ar bare
• Puikus namų, viešbučio ar sodo dekoras
• Dovanos mielam meilužiui
• Bet kokia dekoravimo proga

Įsigijome 1800 kvadratinių metrų tarptautinį biurą Šendžene.



Kambario vitrinos pavyzdys
„Sunny Glassware“ yra daugiau nei5000 daiktų „Shenzhen“ pavyzdiniame kambaryjeplačiam pasirinkimui. tai laimėjo
puikiai klientų vertinimas.Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Toliau pateiktas paveikslėlis yratik viena dalis mūsų turimų
dizaino žvakidžiųSveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą norėdami rasti savo mėgstamiausius, tai sukels jums didelę staigmeną,
nes sunku rasti kitą tokį tiekėją Kinijoje.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Mūsų pažymėjimas

ASTM ISO9001-2015
Žalioji ir socialinė
atsakomybė
Polidy pareiškimas



Žemiau pateikiamos pagrindinių internetinių operacijų nuotraukos. Norėdami gauti daugiau
informacijos apie gamyklą, žiūrėkite: Gamyklos turas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
Daugiau vaizdo įrašų
Mašinoje presuotų stiklo žvakidžių savybės
„Normaly Open Machine“ presuotas amatas yra naudojamas gaminant žvakides, kurios atitinka šias savybes: Viršutinis
skersmuo žemesnis nei apačia
. Masinė gamyba su aukštu MOQ
. Reljefinis raštas ant išorinės sienosSienelė
. „Max-Min“ storis: 1,5 ~ 10 mm
. Apatinis storis: 4 ~ 30 mm
. Maža kaina Puikus išorinės sienos raštas.
 

Taikymo būdas
1. Naudojimasis vadovaujant suaugusiajam
2. Prieš naudojimą nuplaukite švariu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklinio puodelio krašto, pabandykite paimti jo dugną ar rankeną

Įspėjimai
1. Alus, raudonasis vynas, baltasis vynas, gėrimai ar karštas vanduo nėra per sotūs
2. Kad nesusižeistumėte savo vaikų rankos, padėkite ją toje vietoje, kur jie negali pasiekti
3. Venkite kritimo, susidūrimo ir stipraus smūgio
4. Nėra mikrobangų krosnelės
5. Kad jis nesutrūkinėtų, nedėkite jo tiesiai ant atviros ugnies
 
Daugiau žvakidė arba bet kokie stiklo dirbiniai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba čia gali padėti sužinoti apie mus: DUK

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html


 


